供应商资质预审文件
基本资料*
	公司名称

	纳税人资质
	( 小规模纳税人

( 一般纳税人

	成立日期

	公司员工人数

	纳税人识别号

	开户行及账号

	注册资本

	实缴资本

	办公地址

	承包/资质范围

联系人基本信息*
	业务联系人

	职务

	联系电话

	业务对接邮箱

	公司高管

	职务

	联系电话

	业务对接邮箱

近三年营业额*

	2023年
	2022年
	2021年

	营业额（万元）

合作案例*（优先填写正在进行的项目）
	客户名称
	合同名称
	合作时间（由近到远）
	合作金额
	对方联系人

及联系方式

请插入不少于3个典型/相关合作案例合同关键页图片或附件

公司规模及专业能力介绍*
    （包括但不限于公司简介、组织架构、生产基地规模、产品介绍、生产能力、员工数量、生产管理、品质管理、服务管理、年最大生产的能力、年产值、经营理念、与知名企业合作情况等）
……
公司办公场所/工厂照片
1.办公环境照片（大门、办公区等，要有体现公司名称标识的照片）*

2.生产厂房照片（整体照片，主要大型生产设备、主要生产环节、主要原料或配料等）

3.展厅、库房等其它反映实际情况照片

4.产品、相关案例图片

营业执照*

银行开户许可证*

授权文件
1.法定代表人身份证明文件*
法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：             系                                    （单位名称）的法定代表人。
（职务：           电话：                   ）
特此证明。
（法定代表人身份证正反面扫描件）

单位名称（加盖公章）：
日期：
2.授权委托书 (若法人即为业务对接人，则无需提供)
授权委托书

广东南博投资集团：

本人       （委托人）系                            （承包单位）的法定代表人，现授权委托     （姓名、职务、身份证号）        （受托人）作为我公司合法代理人，代表我公司 参与 南博集团建设项目 的供方考察入库、投标、文件或合同签署、项目结算（委托事项） 等相关业务事务。受托人在有关文件上签字、盖章，委托人均予以认可，并承担相应的法律责任。
委托期限：自xx年xx月xx日起至xx年xx月xx日止。
注：受托人无权就上述委托事项另行转委托给第三人。
（委托代理人身份证正反面扫描件）

单位名称（加盖公章）：

法人代表（签字）：

日期：

3.其他授权委托书

请插入图片或提供附件

业务对接人（委托代理人）社保缴纳证明*
   请插入图片
其他资质证书（有效且可核查）
1.行业相关认证、资质证书、资信等级证明等

   请插入图片
2.获奖证书、专利证书
   请插入图片
近三年财务审计报告*
   请插入图片或提供附件

资质预审文件填写须知：

1.标“*”号为必填项；

2.授权委托书周期可根据报名项目工期填写，或按年度填写，即对本集团后续其他招采工作相关事务进行授权；

3.请各单位认真阅读南博集团招采公告后填写本表；

4.本资质文件报名时，请按照“公司名称+报名项目”命名；

5.本资质预审文件报名时，同时提交word及PDF盖章版本。